
Pronájem, Byty 3 + KK, 69 m2 - Jihlava

Vlastnictví: osobní Okres: Jihlava

17.500 Kč/měsíc Druh: 3+kk Město: Jihlava
+ 5000,- Kč energie, včetně DPH, + provize RK, vče Typ: pronájem Ulice: Husova

Popis nemovitosti:
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu krásný kompletně vybavený byt o velikosti 69 m2, dispozičně 3 + KK ve 2 NP bez výtahu
v centru města v ulici Husova v Jihlavě. Byt je vybavený kuchyňskou linkou, indukční varnou deskou, elektrickou troubou,
digestoří, myčkou, rychlovarnou konvicí, vestavnou mikrovlnkou a lednicí s mrazákem. V koupelně je vana se sprchou a
zástěnou, umyvadlo se skříňkou, zrcadlo, pračka a bojler. Na toaletě, která je samostatně je umyvadlo se zrcadlem a další
velké zrcadlo je i na chodbě, kde jsou věšáky na bundy. V pokoji je k dispozici velká zrcadlová skříň s postelí a vysavačem.
Další pokoj také disponuje prostornou zrcadlovou skříní, postelí, psacím stolem a židlí. V obývacím pokoji je pohovka,
konferenční stolek, policový regál, TV skříňka a bude i televize. K bytu je možnost využití společného dvorku. V blízkém okolí
najdeme veškerou občanskou vybavenost.Byt je k dispozici od 1.květnaPři podpisu smlouvy se skládá vratná kauce ve výši 25
000 kč, první nájemné ve výši 17 500 Kč  + záloha na vodu 500Kč/ osoba, provize realitní kanceláři ve výši 15 000kč.Těšíme
se na prohlídku s Vámi.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

JM reality Halodová Monika
Pražská 375/29, Třebíč, 674 01 tel. 420739853235, halodova@j-mreality.cz
tel. , +420 603 172 148, info@j-mreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 928

strana 1


